АДМИНИСТРАЦИЯ   ЩЕТИНКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                            КУРАГИНСКОГО   РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.11.2016                                   с.Щетинкино                                                                                       №   31-п

О   внесении   изменений   и   дополнений   в   постановление

   от   14.10.2013      №   42-п   «Об   утверждении   муниципальной   программы

   "Развитие   культуры»

В   соответствии   со   статьей   179      Бюджетного   кодекса   Российской   Федерации,   Положением   о   бюджетном   процессе   в      муниципальном   образовании      Щетинкинский   сельсовет,   утверждённым   решением   сельского   Совета   депутатов   от   11.10.2013   №   61-124   -р         «О   бюджетном   процессе   в   муниципальном   образовании         Щетинкинский   сельсовет»,   администрация      Щетинкинского   сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.   Внести   изменения   и   дополнения   в   постановление   от   14.10.2013      №   42-п   «Об   утверждении   муниципальной   программы      "Развитие   культуры"

1)   строку   «   ресурсное   обеспечению         программы,         изложить   в   новой   редакции»:

	«
	Информация   по   ресурсному   обеспечению   программы,   в   том   числе   в   разбивке   по   источникам   финансирования   по   годам   реализации   программы
	   Общий   объем   финансирования   Программы               1874,41            тыс.   руб.,   в   том   числе   по   годам:

2014   год   –            390,90   тыс.   руб.;

2015   год   –               387,5   тыс.   руб.;

2016   год   –            383,950   тыс.   руб.

2017   год   –      356,860   тыс.   руб.

2018   год   –         355,2   тыс.   руб.

Из   краевого   бюджета   75,2тыс.   руб.

2014   год-      73,70   тыс.   руб.

   2016   год   —   1500   тыс.   руб.
	»;

В   приложении   №   1   к   муниципальной   программе   «Паспорт   подпрограммы   11   «Поддержка   искусства   и      народного   творчества»         муниципальной   программы         пункт   8      «Объемы   и   источники   финансирования   подпрограммы   на   период   действия   подпрограммы   с   указанием   на   источники   финансирования   по   годам   реализации   подпрограммы»   изложить   в   новой   редакции   :

общий   объем   финансирования   за   счет   средств   местного   бюджета               1874,41                  тыс.      рублей,   из   них   по   годам:

2014   год   –            390,90тыс.   руб.;

2015   год   –               387,5   тыс.   руб.;

2016   год   –         383,950   тыс.   руб.

2017   год   –      356,860   тыс.руб.

2018   год   —   355,2тыс.руб.

Из   краевого   бюджета   75,2   тыс.руб.

2014   год   —   73,70   тыс.руб.

2016   год   -1500   тыс.руб.

2.   Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.

3.   Постановление   вступает   в   силу   в   день,   следующий   за   днем   его   официального   опубликования   в   газете   «   Сисимский   вестник».

Глава   сельсовета                                                                                                                                                                                                            В.В.Щекалев